
P r e f e i t u r a I d e  L o r e n a

Fl». N.° 103
PORTARIAS

• P O R T A R I A  NQ 1B5 «

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorenav usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei t

R E S O L V E  :

Exonerar, a pedido, o Or. LÚCIO TEIXEIRA LEITE 
61, do cargo de Advogado, Padrão "P**, em comissão, lotado no 
na Procuradoria da Prefeitura Municipal, a partir de 12 de se, 
tembro de 1980.

Registre-se e cumpra-se

P.M. de Lorena, i s ^ e  s ro de 1980.

ÍTHUR 6ALLERINI
« ^Prefei^ Municipal *

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal em 12 de setembro de 1980.

?7)COUCO
MARIA ANTONIA PEREIRA 

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


